
H O R A I R E S  D ’ É T É   
D U  5  J U I L L E T  A U  2 4  A O Û T  2 0 2 5

LAXOU / NANCY / JARVILLE / VANDŒUVRE /VILLERS
CETTE LIGNE DESSERT :LAXOU / NANCY / JARVILLE / VANDŒUVRE / VILLERS

ATTENTION : les horaires de passage aux arrêts vous sont 
fournis à titre indicatif. Nos conducteurs mettent tout en oeuvre 
pour les respecter. Nous vous conseillons de prévoir une marge  
de sécurité. Merci pour votre compréhension.

MN

• Des arrivées garanties à 4h45*, 5h15 et 6h
• �Aux arrêts Vélodrome, Place des Vosges  

et Gare SNCF de Nancy
• �Aux pôles médicaux de Gentilly, du CHU Brabois,  

de l’Hôpital Central, l’EPHAD le Gentilé, la Maison  
Hospitalière Saint-Charles et le FAM Les Charmilles

• �Réservation avant 19h au plus tard la veille  
du départ au 03 57 54 11 15

• Tous les jours toute l’année
*Sauf gare SNCF

SÉE

• �Des départs de Nancy Centre à 21h30, 22h30,  
23h30 et 00h30, vers toutes les communes  
de la Métropole

• Tous les jours, toute l’année, sans réservation



H O R A I R E S  D ’ É T É   
D U  5  J U I L L E T  A U  2 4  A O Û T  2 0 2 5

PÉRIODE JAUNE PÉRIODE ÉTÉ  DU LUNDI AU SAMEDI PÉRIODE JAUNE PÉRIODE ÉTÉ  DU LUNDI AU SAMEDI

HORAIRES EN TEMPS RÉEL
P RO C H A I N S  PA S S AG E S  :

Envoyez le code arrêt au 07 55 54 14 00 
(coût d’envoi d’un SMS) ou scannez  

le QR Code. Ces informations  
sont présentes à chaque arrêt sur  

les fiches horaires affichées.

DIRECTION LAXOU PLATEAU DE HAYE DIRECTION LAXOU PLATEAU DE HAYE

MERCI DE VALIDER
La validation est obligatoire à chaque montée, y compris  
en correspondance, même avec un abonnement.

Laxou Plateau de Haye 05:55 06:30 07:05 07:35 08:05 08:35 09:05 09:35 10:05 10:35
La Foucotte 06:06 06:41 07:17 07:47 08:17 08:47 09:17 09:47 10:17 10:48
Place Charles III - Point Central 06:20 06:55 07:35 08:05 08:35 09:05 09:35 10:05 10:35 11:06
Californie 06:32 07:07 07:49 08:19 08:49 09:20 09:50 10:20 10:50 11:21
Nations 06:49 07:24 08:08 08:39 09:09 09:40 10:10 10:40 11:10 11:41
Villers Mairie 06:55 07:30 08:14 08:45 09:15 09:47 10:17 10:47 11:17 11:48
Provinces 06:59 07:34 08:18 08:49 09:19 09:52 10:22 10:52 11:22 11:53
Laxou Plateau de Haye 07:08 07:43 08:28 08:59 09:29 10:01 10:31 11:01 11:31 12:02

Laxou Plateau de Haye 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35
La Foucotte 11:18 11:48 12:18 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49
Place Charles III - Point Central 11:36 12:06 12:36 13:08 13:38 14:08 14:38 15:07 15:37 16:07
Californie 11:51 12:21 12:51 13:23 13:53 14:23 14:53 15:22 15:52 16:22
Nations 12:11 12:41 13:11 13:43 14:13 14:43 15:13 15:41 16:12 16:42
Villers Mairie 12:18 12:48 13:18 13:50 14:20 14:50 15:20 15:48 16:19 16:49
Provinces 12:23 12:53 13:23 13:55 14:25 14:55 15:25 15:54 16:25 16:55
Laxou Plateau de Haye 12:32 13:02 13:32 14:05 14:35 15:05 15:35 16:04 16:35 17:05

Laxou Plateau de Haye 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05 20:35
La Foucotte 16:19 16:49 17:19 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:19 20:49
Place Charles III - Point Central 16:37 17:07 17:37 18:08 18:38 19:08 19:37 20:07 20:36 21:06
Californie 16:52 17:22 17:52 18:23 18:53 19:23 19:50 20:20 20:48 21:18
Nations 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 19:41 20:07 20:37 21:05 21:35
Villers Mairie 17:19 17:49 18:19 18:48 19:18 19:47 20:13 20:43 21:11 21:41
Provinces 17:25 17:55 18:25 18:54 19:23 19:52 20:18 20:48 21:16 21:46
Laxou Plateau de Haye 17:35 18:05 18:35 19:04 19:32 20:01 20:27 20:57 21:25 21:55

Laxou Plateau de Haye 05:30 06:00 06:30 07:00 07:30 08:00 08:30 09:00 09:30 10:00
Provinces 05:39 06:09 06:39 07:10 07:40 08:10 08:40 09:10 09:40 10:10
Villers Mairie 05:44 06:14 06:44 07:16 07:46 08:16 08:46 09:16 09:46 10:17
Nations 05:50 06:20 06:50 07:23 07:53 08:23 08:53 09:23 09:53 10:24
Californie 06:06 06:36 07:06 07:40 08:10 08:41 09:11 09:41 10:11 10:43
Place Charles III - Point Central 06:16 06:46 07:16 07:51 08:21 08:54 09:24 09:54 10:24 10:56
La Foucotte 06:26 06:56 07:26 08:01 08:31 09:05 09:35 10:05 10:35 11:07
Laxou Plateau de Haye 06:37 07:07 07:37 08:13 08:43 09:18 09:48 10:18 10:48 11:20

Laxou Plateau de Haye 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00
Provinces 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:11
Villers Mairie 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:18
Nations 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:25
Californie 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:45
Place Charles III - Point Central 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:58
La Foucotte 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:09
Laxou Plateau de Haye 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:21

Laxou Plateau de Haye 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:01 18:32 19:02 19:32 20:03
Provinces 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:12 18:43 19:13 19:42 20:13
Villers Mairie 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:19 18:50 19:20 19:49 20:20
Nations 15:55 16:25 16:55 17:26 17:56 18:27 18:58 19:28 19:57 20:28
Californie 16:15 16:45 17:14 17:45 18:15 18:46 19:17 19:47 20:14 20:45
Place Charles III - Point Central 16:28 16:58 17:27 17:58 18:28 18:59 19:30 19:59 20:26 20:56
La Foucotte 16:39 17:09 17:40 18:11 18:41 19:11 19:42 20:10 20:36 21:06
Laxou Plateau de Haye 16:51 17:21 17:52 18:23 18:53 19:23 19:54 20:22 20:46 21:16



H O R A I R E S  D ’ É T É   
D U  5  J U I L L E T  A U  2 4  A O Û T  2 0 2 5

DIRECTION LAXOU PLATEAU DE HAYE

PÉRIODE ROSE DIMANCHE ET JOURS FERIÉS PÉRIODE ROSE DIMANCHE ET JOURS FERIÉS

RÉSEAU GRATUIT  
LES SAMEDIS ET DIMANCHES

SÉE

• �Des départs de Nancy Centre à 21h30, 22h30, 23h30 et 00h30,  
vers toutes les communes de la Métropole

• Tous les jours, toute l’année, sans réservation

CONSULTEZ  
LES INFOS  
TRAFIC  
EN TEMPS RÉEL

 @ R E S E AU S TA N

A P P L I  S TA N 
RUBRIQUE INFO TRAFIC

CONTACTS 
E S PAC E  I N F O  M O B I L I T É S
2, PLACE DE LA RÉPUBLIQUE  
54000 NANCY

0 3  8 3  3 0  0 8  0 8

W W W. R E S E AU - S TA N .C O M
APPLI IPHONE ET ANDROÏD 

  

DIRECTION LAXOU PLATEAU DE HAYE

MN

• Des arrivées garanties à 4h45*, 5h15 et 6h
• �Aux arrêts Vélodrome, Place des Vosges et Gare SNCF de Nancy
• �Aux pôles médicaux de Gentilly, du CHU Brabois,  

de l’Hôpital Central, l’EPHAD le Gentilé, la Maison  
Hospitalière Saint-Charles et le FAM Les Charmilles

• �Réservation avant 19h au plus tard la veille  
du départ au 03 57 54 11 15

• Tous les jours toute l’année
*Sauf gare SNCF

Laxou Plateau de Haye 07:00 08:25 09:50 11:15 12:40 14:05 15:30 16:55 18:20 19:45

Provinces 07:10 08:35 10:00 11:25 12:50 14:15 15:40 17:05 18:30 19:55

Villers Mairie 07:17 08:42 10:07 11:32 12:57 14:22 15:47 17:12 18:37 20:02

Nations 07:24 08:49 10:15 11:40 13:05 14:30 15:55 17:20 18:45 20:09

Californie 07:40 09:05 10:31 11:56 13:21 14:46 16:11 17:37 19:02 20:25

Place Charles III - Point Central 07:51 09:16 10:44 12:09 13:34 14:59 16:24 17:52 19:17 20:36

La Foucotte 08:00 09:25 10:55 12:19 13:44 15:09 16:34 18:01 19:26 20:45

Laxou Plateau de Haye 08:10 09:35 11:06 12:30 13:55 15:20 16:45 18:12 19:37 20:55

Laxou Plateau de Haye 07:00 08:35 10:10 11:45 13:20 14:55 16:30 18:05 19:40

La Foucotte 07:14 08:49 10:24 11:59 13:34 15:09 16:44 18:19 19:54

Place Charles III - Point Central 07:31 09:06 10:41 12:16 13:51 15:26 17:01 18:36 20:11

Californie 07:43 09:18 10:53 12:28 14:03 15:38 17:13 18:48 20:23

Nations 08:02 09:37 11:12 12:47 14:22 15:57 17:32 19:07 20:42

Villers Mairie 08:08 09:43 11:18 12:53 14:28 16:03 17:38 19:13 20:48

Provinces 08:13 09:48 11:23 12:58 14:33 16:08 17:43 19:18 20:53

Laxou Plateau de Haye 08:22 09:57 11:32 13:07 14:42 16:17 17:52 19:27 21:02


